

単 価 合 意 書

令和7年6月16日に契約した令和6年度餌掛谷上流第2号砂防堰堤改築その2工事における契約の変更
更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価
表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年07月04日

発注者 住所 岐阜県飛騨市神岡町殿1020番地4

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局神通川水系砂防事務所長

石井 崇

受注者 住所 富山市宝町一丁目1番7号

氏名 株式会社高田組

代表取締役社長 堂口 隆介

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
砂防堰堤		式	1		53,211,563	
砂防土工		式	1		88,426	
法面整形工		式	1		88,426	
法面整形(盛土部)	け質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	190	465.4	88,426	
コンクリート堰堤工		式	1		33,024,772	
作業土工		式	1		2,497,690	
床掘り	岩塊・玉石	式	1		153,940	
掘削(砂防)	岩塊・玉石	m3	960	715	686,400	
埋戻し	土砂	式	1		327,680	
埋戻し	締固め無し	式	1		138,600	
基面整正		式	1		74,250	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		1,116,820	
コンクリート堰堤本体工		式	1		14,584,986	
コンクリート	21-8-40BB W/C≦60%	m3	290	35,785	10,377,650	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
水抜暗渠	1000mm 外圧管1種 管長さ 5m	m	5	54,783	273,915	
型枠		式	1		2,484,000	
チツビ [〃] ンク [〃]	腹付面	m2	118	1,228	144,904	
鉄筋挿入	SD345 D25 L=1800	本	237	5,155	1,221,735	
足場	一般型枠部 キャットウォーク	式	1		82,782	
コンクリート副堰堤工		式	1		15,942,096	
コンクリート	21-8-40BB W/C≦60%	m3	263	35,785	9,411,455	
堤冠コンクリート	36-8-40BB (フライッシュ入り)	m3	35	39,864	1,395,240	
型枠		式	1		2,691,000	
チツビ [〃] ンク [〃]	腹付面	m2	179	1,228	219,812	
チツビ [〃] ンク [〃]	打継面	m2	49	2,731	133,819	
鉄筋挿入	SD345 D25 L=1800	本	358	5,155	1,845,490	
足場	一般型枠部 キャットウォーク	式	1		245,280	
護床工・根固め工		式	1		3,937,440	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
護床工		式	1		3,937,440	
コンクリート	21-8-40BB W/C≦60%	m3	84	35,785	3,005,940	
型枠		式	1		931,500	
砂防堰堤付属物設置工		式	1		210,426	
銘板工		式	1		210,426	
銘板	砂防ダム用 800×500×10 字厚5mm	枚	1	210,426	210,426	
構造物撤去工		式	1		12,888,290	
構造物取壊し工		式	1		1,988,120	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	230	8,644	1,988,120	
運搬処理工		式	1		10,900,170	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	式	1		611,340	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		4,114,600	
積込(ルーズ)(砂防)	岩塊・玉石 仮設撤去手間含む	式	1		465,640	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	230	5,743	1,320,890	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
残土処分費		m3	1,780	2,465	4,387,700	
仮設工		式	1		3,062,209	
工事用道路工		式	1		559,000	
工事用道路盛土	設置（土砂）	式	1		559,000	
仮水路工		式	1		2,076,168	
高密度ポリエチレン管	φ1000 タフベル	式	1		1,873,248	
高密度ポリエチレン管	（流用）φ1000 タフベル	式	1		202,920	
交通管理工		式	1		427,041	
ガード監視員		式	1		427,041	
直接工事費		式	1		53,211,563	
共通仮設費		式	1		7,001,417	
共通仮設費		式	1		1,035,911	
安全費		式	1		494,927	
土石流に対する安全対策費		式	1		494,927	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		540,984	
共通仮設費（率計上）		式	1		5,965,506	
純工事費		式	1		60,212,980	
現場管理費		式	1		17,262,598	
工事原価		式	1		77,475,578	
一般管理費等		式	1		13,024,422	
工事価格		式	1		90,500,000	
消費税相当額		式	1		9,050,000	
工事費計		式	1		99,550,000	